mentis communitus, in cœlum migrat. Secundus cecidit Andreas Georgius Viannensis, cui<sup>9</sup> mors ob egregias Adolescentis virtutes, omnium animos grauitè vulnerauit. Inter reliquas eius virtutes duæ maximè enituère, pietas in Superos, in gerendis rebus modestia. Vtraque insignis fuit, & singularis. Morti vicinus, cum occupata mentis arce in deliria abiret, hoc illi vnum reliquum fuit, vt se ad omnem modestiam componeret: & ad excutiendum lethargum, quo grauitè premebatur, nullum erat præsentius remedium, quàm vt vel manu tangeretur, vel aliqua ex parte corpus tantulum nudaretur. Aderat iã veluti in foribus mors, cum mens illi quasi postliminio redit. Circumspicit, & læto vultu adstantes intuetur, vbi Pater Rector sit, rogat, accedentem modestè et hilarè compellat, manum præfat, deosculatur, vale extremum dicit, ac tandem placidissimè emoritur, annos natus viginti, quinto iam in Societate absoluto. Post hos sexagenarius decessit P. Gōsalus Sofia quatuorvotorum Professus, ex patria Tolabrica, qui parentibus ortus clarissimis, magna fortunarum expectatione, mundo nuntium remisit, & ad nostra vexilla conuolauit, sub quibus meruit annis quadraginta sex, valetudine parum secunda: viginti enim abhinc annis pestilenti aura ita fuit afflatus, vt omni penè membrorū functione captus, ad mentis stuporem propè accesserit. In ea tamen sensuum debilitate, imbibitæ semel virtutis mira indicia pua lucebant; quadam enim puerili simplicitate, ad flagra, ad preces, ad peccatorum expiationem, ad sacram Synaxim, aliaque Religiosæ disciplinæ officia

officia, ut illi prius mos erat, constanter atque auidè ferebatur. Hoc igitur viuendi modo nō minimam ætatis partem egit in glorijs, qui pp insignia animi & corporis ornamenta, sibi ad gloriam, proximis ad salutē, Societati ad honorē, magno vsui esse posset; nisi in fausti sideris afflatu, in medio ferè vitæ cursu de mētis statione fuisset deiectus. Verum ante eam ægritudinē, non mediocriter Societatem iuuit. Rectorem. n. Ministrū, ac Nouitiorū Magistrum annos plures & cum dignitate egit. Quarto loco interijt P. Antoni<sup>o</sup> Pinās ex oppido Meagliada, post annos ætatis 70. ex quibus nobiscū egit quatuor supra quadraginta, ea virtutū laude cumulat, ut nullo præconio queat satis commendari. Cum hic ad institutum nostrum animū applicuisset, atque ob infirmitatem & gracilitatem corporis, à Societatis ingressu esset repulsus, negauit fortiter alio se, quàm religioso viuēdi genere, aut apud alios, quàm apud nos viturum. Ut igitur admitti possit, exploratur diligētius valetudo, ostenditur medicis, ut faciant de viribus periculum. Pronuntiant annos tres, ad summū quatuor, posse viuere. At ego, inquit Antonius, & in Societate viuam, & vobis omnibus ero superstes. Ita factum est; in Societatem. n. admissus, annos ut dixi quadraginta quatuor superauit. Mira fuit animi submissione, & ab omni humanæ gloriæ affectu sic alienus, ut cum Philosophiæ curriculum magna ex parte, nec sine nomine, nec sine probabili spe fructus peregisset, eo se studio libenter abdicarit, & ad conscientia casus, petita & obtenta à superioribus facultate, animum appulerit. Ter ad grauantem toto regno pestem destinatus, maximis laboribus,